
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2025 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 14 luty 2025 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 257, ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.), 

art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 

2024r., poz. 609 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr XIII/100/2024 Rady Gminy Masłów  z dnia 19 grudnia 

2024r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2025 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

- FN.I.3111.1.2025 z dnia 06 lutego 2025 roku, 

- FN.I.3111.14.2025 z dnia 06 lutego 2025 roku 

oraz  

z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

 

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę              187.800,75 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę   187.800,75 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr XIII/100/2024 z dnia 19 grudnia 2024r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2025 rok pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.17.2025 Wójta Gminy Masłów
z dnia 14 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 168 541,44 27 451,15 2 195 992,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 134 642,00 646,00 135 288,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

134 642,00 646,00 135 288,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 183 048,00 25 422,00 208 470,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

183 048,00 25 422,00 208 470,00

85295 Pozostała działalność 696 418,44 1 383,15 697 801,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 883,15 5 295,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 000,00 500,00 1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 530,00 530,00 1 060,00

85395 Pozostała działalność 530,00 530,00 1 060,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

530,00 530,00 1 060,00

855 Rodzina 7 719 205,56 159 819,60 7 879 025,16

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 162 624,56 158 901,60 1 321 526,16

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 158 901,60 158 901,60

85595 Pozostała działalność 1 174,00 918,00 2 092,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 174,00 918,00 2 092,00

Razem: 92 211 489,40 187 800,75 92 399 290,15

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.17.2025 Wójta Gminy Masłów
z dnia 14 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 812 695,29 0,00 10 812 695,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 628 797,59 -3 100,00 7 625 697,59

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 328 000,00 -35 100,00 292 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 7 000,00 12 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 930,00 25 000,00 54 930,00

75095 Pozostała działalność 480 628,00 3 100,00 483 728,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 3 100,00 8 100,00

801 Oświata i wychowanie 31 735 794,80 0,00 31 735 794,80

80101 Szkoły podstawowe 16 273 891,00 -1 200,00 16 272 691,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 764 900,00 -1 200,00 763 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 996 933,00 1 200,00 1 998 133,00

4260 Zakup energii 3 350,00 1 200,00 4 550,00

852 Pomoc społeczna 4 740 638,44 27 451,15 4 768 089,59

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

276 830,00 0,00 276 830,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 274 830,00 274 830,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 274 830,00 -274 830,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 313 355,00 646,00 1 314 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 910 000,00 646,00 910 646,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 322 028,00 25 422,00 347 450,00

3110 Świadczenia społeczne 322 028,00 25 422,00 347 450,00

85295 Pozostała działalność 725 426,44 1 383,15 726 809,59

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 000,00 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 883,15 5 295,15

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 530,00 530,00 6 060,00

85395 Pozostała działalność 5 530,00 530,00 6 060,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

530,00 530,00 1 060,00

855 Rodzina 10 141 879,56 159 819,60 10 301 699,16

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 187 656,56 158 901,60 3 346 558,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 861 000,00 132 000,00 993 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 000,00 23 667,60 191 667,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 000,00 3 234,00 24 234,00

85595 Pozostała działalność 1 174,00 918,00 2 092,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 139,00 891,00 2 030,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

35,00 27,00 62,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 262 588,12 0,00 11 262 588,12

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 459 906,90 0,00 1 459 906,90

4260 Zakup energii 636 000,00 -10 000,00 626 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 10 000,00 230 000,00

Razem: 89 880 851,40 187 800,75 90 068 652,15

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.17.2025

Wójta Gminy Masłów

z dnia 14 lutego 2025 r.

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750

75011 2010 198 033,00 198 033,00 198 033,00 188 892,53 9 140,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 033,00 198 033,00 198 033,00 188 892,53 9 140,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 390,00 2 390,00 2 390,00 2 382,91 7,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390,00 2 390,00 2 390,00 2 382,91 7,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 221 771,00 221 771,00 221 771,00 61 900,00 159 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2010 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 066,15 227 066,15 227 066,15 61 900,00 165 166,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 6 410 703,00 6 410 703,00 6 410 703,00 902 186,00 10 135,00 0,00 5 498 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 71 610,00 71 610,00 71 610,00 0,00 71 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 482 313,00 6 482 313,00 6 482 313,00 902 186,00 81 745,00 0,00 5 498 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 909 802,15 6 909 802,15 6 909 802,15 1 155 361,44 256 058,71 0,00 5 498 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Strona 1 z 1


